
    

Vasario 16 – oji 
Merkin ės Vinco Kr ėvės 

gimnazijoje  
 



 1 

 

 

 
Šiemet mūsų gimnazija prisijungė prie LR Prezidentės iniciatyvos „2014 Vasario 16-oji: švęskime išradingai“. Visa savaitę tradicinės 

veiklos pynėsi su naujomis idėjomis, gražiai derėdamos tarpusavyje ir sukurdamos patriotišką atmosferą. 



 2 

 

 
 

1-4 klasių mokinių piešinių paroda „Ar jūs žinot, ar ne, ką vadiname gimtine?“ 



 3 

 

 
 

5-IVg klasių mokinių piešinių paroda „Buvom, esam, būsim!“ 
 



 4 

 
 

Sukurtas proginis stendas „Lietuva, Tėvyne mūsų“. Vyko teminės istorijos pamokos.  
Jose mokiniai galėjo išsamiau susipažinti su įvykiais vedusius mūsų tautą Nepriklausomybės keliu. 

 



 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Organizavome foto sesiją „Mes – lietuviai!“, 
kurios metu 1-IVg klasių mokiniai, 

pasipuošę tautine atributika, 
įsiamžino bendroje nuotraukoje. 

Gaminome ženkliukus „Aš myliu Lietuvą“. 
 

Nuotraukoje pirmokėliai 
Su mokytoja Milda Trunciene. 

 



 6 

 
 

Antrokėliai su mokytoja Zita Kulakauskiene. 



 7 

 
 

Trečiokai su mokytoju Antanu Kulakausku. 



 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ketvirtokai su mokytoja 
Rasa Alekšiūniene. 



 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Penktokai su auklėtoju 
Eimantu Vitkausku. 



 10 

 
 
 

Penktokai su auklėtoja Irena Lužiene. 
 



 11 

 
 
 

Septintokai su auklėtoja Vilija Katkevičiene. 



 12 

 
 

Aštuntokai su auklėtoju Alfredu Šapalu. 



 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ig klasės mokiniai 
su auklėtoja 

Alyte Katelynaite. 



 14 

 
 

IIag klasės mokiniai su auklėtoja Rasa Osinskiene. 



 15 

 
 

IIbg klasės mokiniai su auklėtoja Renata Varanavičiene. IIbg klasės laikoma vėliava mena nepriklausomybės laikus.  
Ši vėliava pagarbiai saugoma Žemčiūgų šeimos namuose ir yra perduodama iš kartos į kartą.  



 16 

 
 

IIIg klasės mokinai su auklėtoja Asta Tarailiene. 



 17 

 
 

Vasario 14 d. vyko tritaškių mėtymo turnyras „Tritaškis už Nepriklausomybę“. 



 18 

 
 

Pirmąją vietą iškovojo Donatas Bingelis (IIIg kl.), antrąją – Lukas Lenkevičius (8 kl.), trečiąją – Daumantas Žitkus (8 kl.). 



 19 

 
 

Visos savaitės veiklą karūnavo akcija Merkinės kryžių kalnelyje.  
Šios akcijos metu gimnazijos mokiniai ir mokytojai sugiedojo Lietuvos himną.  



 20 

 

 
 

Sugiedoję himną suformavome didelę Lietuvos valstybės vėliavą, tarsi įtvirtindami mintį, kad savo valstybę mes kuriame visi. 



 21 

 



 22 

 
 
 
 

Parengė Vytautas Černiauskas, 
neformalaus ugdymo organizatorius 

 
Nuotraukų autoriai: Jolita Šmitaitė (17 psl.), Algimantas Černiauskas (viršelis, 1, 19, 20, 21, 22 psl.) 

Vytautas Černiauskas (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 ,13, 14, 15, 16, 18 psl.) 
 

 
Merkinės Vinco Krėvės gimnazija, 2014 


